ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Николаевское городское

поселение Николаевского района

Ульяновской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 мая 2023 года                                                                     №2

О проведении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и

застройки муниципального

образования Николаевское

городское поселение Николаевского

района Ульяновской области

 В  соответствии  со  статьей  5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации   местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Николаевское городское

поселение Николаевского района Ульяновской области, с целью выявления

общественного мнения и внесения предложений по проекту внесения

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Николаевское городское поселение Николаевского района

Ульяновской области:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области

26.06.2023г.

2. Настоящее  распоряжение  подлежит  официальному

опубликованию  в информационном печатном бюллетене «Николаевские

Вести».

3.  Утвердить  прилагаемое  оповещение о начале публичных  слушаний  и

разместить его на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской  области  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://nikolaevka.gosuslugi.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

депутатов муниципального образования

Николаевское городское поселение                   О.А.Аблязова

consultantplus://offline/ref=13A532BB401FAAADFDF1B24010BEFAD8059D262B370E5755968448AC07D820163A8B308774D8E3B5D26746A6E27C57D0F816B9BEA6DE3AVFH
consultantplus://offline/ref=13A532BB401FAAADFDF1B24010BEFAD8059D242134045755968448AC07D82016288B688876D8F8BE8F2800F3ED37VDH
https://nikolaevka.gosuslugi.ru/

УТВЕРЖДЕНО:

распоряжением Председателя Совета депутатов

муниципального образования

Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 29 мая 2023 года №2

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Николаевское городское

поселение Николаевского района Ульяновской области

   Администрация муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской

области уведомляет о начале публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области

Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области

будет размещен на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  в  разделе «Архитектура» https://nikolaevka.gosuslugi.ru

   Публичные слушания   проводятся  с  «29» мая 2023 г.  по «25» июня 2023 г.

включительно.

          Собрание участников  публичных слушаний состоится 26  июня  2023 года по адресу:

Ульяновская область, р.п. Николаевка, пл. Ленина, д.1, зал заседаний Администрации

муниципального образования «Николаевский район»:

- с 16.00 до 16.30 (время местное) собрание участников  публичных слушаний для жителей

р.п. Николаевка. Время начала регистрации участников  15 часов 45 минут.

- с 16.40 до 17.10  (время местное) собрание участников  публичных слушаний для жителей

д. Новая Петровка. Время начала регистрации участников  16 часов 30 минут.

             Для жителей д. Новая Петровка силами Администрации муниципального образования

«Николаевский район» будет организован подвоз.

 - для жителей д. Новая Петровка в 15.30 (время местное) от остановочного павильона по

ул. Набережная;

           Экспозиция  проекта  проводится  с «05» июня  2023 г. по «25» июня 2023 г. включительно

по адресам:

          - Ульяновская область, р.п. Николаевка, пл. Ленина, д.1, здание Администрации

муниципального образования «Николаевский район», второй этаж около кабинета №205;

          - Ульяновская область, Николаевский район, д. Новая Петровка, ул. Набережная, д.3, в

кабинете администратора;

           Посещение  экспозиции возможно с 09 час.00 мин. (время местное) с «05» июня 2023 г. по

16час.00мин. (время местное)  «25» июня 2023 г.

включительно.

           Предложения и замечания относительно проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Николаевское городское поселение

Николаевского района Ульяновской области принимаются с «105» июня 2023г. по «25» июня

2023г. включительно до 16час. 00мин. (время местное):

            1)   посредством   официального   сайта   Администрации  муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области в информационно-коммуникационной сети

«Интернет»   https://nikolaevka.gosuslugi.ru;

              2)  в письменной форме в адрес Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области (433810 Ульяновская обл., р.п. Николаевка, пл.

Ленина, д., каб. № 205);

           3)  посредством  записи  в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта;

           4) посредством электронного документооборота.

https://nikolaevka.gosuslugi.ru/
https://nikolaevka.gosuslugi.ru/